
CE Gut Schimper (Moresnet)

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE : 1

Nom cavalier Nom chevalPays

33 Initiation 5 poneys9:54 HEGGEN Eva Carolina

29 Initiation 5 poneys10:00 SOMMER Amélie Leybuchts Cliff

30 Initiation 5 poneys10:06 MASIT Marie Sliper

2 Initiation 5 cheval10:12 SOMMER Elisa Nalou

21 Initiation 5 cheval10:18 BUNGART Katja Amigo

12 Initiation 5 cheval10:24 DELREZ Andy Cocaine

30 Initiation 6 poneys10:36 MASIT Marie Sliper

29 Initiation 6 poneys10:42 SOMMER Amélie Leybuchts Cliff

33 Initiation 6 poneys10:48 HEGGEN Eva Carolina

1 Préparation à l'étri10:54 SCHMITZ Nathan Domino De La Boverie

24 N 1.5 - niv 1 cheval11:06 CARLIER Virginie Délicieuse du Vaneriau

15 N 1.5 - niv 1 cheval11:12 ERNST Celine Juste Du Forgeron

26 N 1.5 - niv 1 cheval11:18 QUEVEDO Manon L'Santafee De Dalles

10 N 1.5 - niv 1 cheval11:24 TIMMERMANS Carole Esporado

25 N 1.5 - niv 1 cheval11:30 RIBAUVILLE Margaux Perceval Des Boisets

11 N 1.5 - niv 1 cheval11:36 FILIPOVIC Lea Welinda M

18 N 1.5 - niv 1 cheval11:48 LESSAIN Romy Butterfly

12 N 1.5 - niv 1 cheval11:54 DELREZ Andy Cocaine

21 N 1.5 - niv 1 cheval12:00 BUNGART Katja Amigo

2 N 1.5 - niv 1 cheval12:06 SOMMER Elisa Nalou

19 N 1.5 - niv 1 cheval12:12 DUMONT Amandine Hastella

16 N 1.5 - niv 1 cheval12:18 ERNST Celine Faienza

27 N 1.5 - niv 1 cheval12:24 LEJEUNE Coraline Fantasy-Elle

9 N 1.5 - niv 213:18 GILLES Ladysone Harry-D-Verts Paturages

34 Initiation 5 cheval13:24 PIRARD Clémentine Toundra

32 Initiation 5 cheval13:30 DROOGMANS Jennifer Nikki
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CE Gut Schimper (Moresnet)

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE : 1

Nom cavalier Nom chevalPays

22 Initiation 5 cheval13:36 NECK Maya Glamourgirl H

13 Initiation 5 cheval13:42 MASSANGE Marie Zora

20 Initiation 5 cheval13:48 LIBENS Laura Djembe

23 Initiation 5 cheval13:54 ROSE Isabelle Go Mary Jane

28 Initiation 5 cheval14:00 DROOGMANS Jennifer Shagal

8 N 2.5 - niv 214:12 FERON Juliette Haga Van Het Welthof

17 N 2.5 - niv 214:18 CHAPELLE Anais Della

4 N 2.5 - niv 214:24 CHOT Chloé Edivina

5 N 2.5 - niv 214:30 DUMONT Amandine Flash Dance

14 N 2.5 - niv 214:36 PLOUMEN Flora Eros De Haute Melen

9 N 2.5 - niv 214:42 GILLES Ladysone Harry-D-Verts Paturages

7 N 2.5 - niv 214:48 PLETSERS Pauline Upsylone du Werfat

3 N 3.8 - niv 314:54 LEJEUNE Jean-Philippe Avril

8 N 3.8 - niv 315:00 FERON Juliette Haga Van Het Welthof

28 Initiation 6 cheval15:12 DROOGMANS Jennifer Shagal

23 Initiation 6 cheval15:18 ROSE Isabelle Go Mary Jane

20 Initiation 6 cheval15:24 LIBENS Laura Djembe

13 Initiation 6 cheval15:30 MASSANGE Marie Zora

31 Initiation 6 cheval15:36 SAINT-REMI Clara Dante inferno du Jade

6 Initiation 6 cheval15:42 ROGISTER Axelle Gratia van Brucom

22 Initiation 6 cheval15:48 NECK Maya Glamourgirl H

32 Initiation 6 cheval15:54 DROOGMANS Jennifer Nikki

34 Initiation 6 cheval16:00 PIRARD Clémentine Toundra
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CE Gut Schimper (Moresnet)

Heures de départ

Place du concours

Gut Schimper
Marveld 17

4850 Moresnet
Scoring Program Copyright by Philippe Liénart
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